Linia:|Zaboréw - Borzecin Duzy - Koczargi Stare - Stare Babice - Janéw - Klaudyn - Warszawa Stare Bemowo
Rozktad jazdy wazny od: 27 paidziernika 2025 r. TRASA CZASOWO ZMIENIONA Wigcej informaciji na stronie internetowej: WWW_gpa_grodZisk_pl
Organi 1| Zwigzek Powi; Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kosciuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
Operator:| PKS Tarnobrzeg Sp. z 0.0., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl
& [Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu oséb niepetnosprawnych na wézkach i wézkéw dziecigcych
Objasnienia: Nz |Przystanek na zadanie STOPlObUgatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o/ Plodjazd / przyjazd autobusu
Strefa biletowa|Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi 0D PONIEDZIALKU DO SOBOTY OPROCZ sWIAT

Gmina Leszno Zaboréw Szkota 03 |STOP| o | 4:05 5:05 5:50 6:20 7:20 8:20 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35
Gmina Leszno Wygledy Kujawskiego 02 Nz o 4:08 5.08 5:53 6:23 7:23 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Gmina Stare Babice Borzecin Maty Dzikiej Rézy 02 Nz o 4:10 5:10 5:55 6:25 7:25 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Gmina Stare Babice Borzecin Maty 02 Nz o 4:11 5:11 5:56 6:26 7:26 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Kosmowska Il 02 Nz o 4:12 5:12 5:57 6:27 7:27 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Kosmowska | 02 Nz o 4:13 5:13 5:58 6:28 7:28 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy 02 |STOP| o 4:14 5:14 5:59 6:29 7:29 8:29 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 13:44 | 1444 | 15:44 | 16:44 | 1T:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy 03 Nz o 4:15 5:15 6:00 6:30 7:30 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Spacerowa 04 Nz o 4:17 5:17 6:02 6:32 7:32 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Trakt Krélewski 02 Nz o 4:18 5:18 6:03 6:33 7:33 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Gmina Stare Babice Zalesie 02 Nz o 4:19 5:19 6:04 6:34 7:34 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Gmina Stare Babice Wojcieszyn Stadnina 02 Nz o 4:20 5:20 6:05 6:35 7:35 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Gmina Stare Babice Wojcieszyn ARIMR 02 | Nz | o | 421 5:21 6:06 6:36 7:36 8:36 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51
Gmina Stare Babice Wojcieszyn Gérki 02 Nz o 4:22 5:22 6:07 6:37 7:37 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Gmina Stare Babice Koczargi Stare Klonowa 02 Nz o 4:23 5:23 6:08 6:38 7:38 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Gmina Stare Babice Koczargi Stare Wrzosowa 02 Nz o 4:24 5:24 6:09 6:39 7:39 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Gmina Stare Babice Koczargi Stare Debowa 02| Nz | o 4:25 5:25 6:10 6:40 7:40 8:40 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55
Gmina Stare Babice Koczargi Stare 02 Nz o 4:26 5:26 6:11 6:41 T:41 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Gmina Stare Babice Zielonki-Wie$ 02 Nz o 4:27 5:27 6:12 6:42 7:42 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Gmina Stare Babice Zielonki-Wie$ Warszawska 02 Nz o 4:28 5:28 6:13 6:43 7:43 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Gmina Stare Babice Zielonki Sportowa 02 Nz o 4:30 5:30 6:15 6:45 7:45 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Gmina Stare Babice Zielonki-Parcela GOSiR 01 |[STOP| o | 4:32 5:32 6:17 6:47 T:47 8:47 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02
Gmina Stare Babice Zielonki 02 | Nz o 4:34 5:34 6:19 6:49 7:49 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:.04
Gmina Stare Babice Stare Babice Gen. Kutrzeby 02 Nz o 4:35 5:35 6:20 6:50 7:50 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Gmina Stare Babice Stare Babice Wieruchowska 02 Nz o 4:36 5:36 6:21 6:51 7:51 8:51 9:21 10:21 11:21 12:21 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Gmina Stare Babice Babice Nowe Centrum Handlowe 01 |STOP| o 4:39 5:39 6:24 6:54 7:54 8:54 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09
Gmina Stare Babice Stare Babice Rynek 02 |STOP| o | 4:42 5:42 6:27 6:57 7:57 8:57 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 1412 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12
Gmina Stare Babice Stare Babice Wotodyjowskiego 02 Nz o Libh 5:44 6:29 6:59 7:59 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Gmina Stare Babice Kwiryndw Agawy 02 Nz o 4:45 5:45 6:30 7.00 8:00 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Gmina Stare Babice Kwiryndw Kalinowa 02 Nz o 4:45 5:45 6:30 7.00 8:00 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Gmina Stare Babice Janéw Pohulanka 02 Nz o 4:46 5:46 6:31 7:01 8:.01 9:01 9:31 10:31 1131 1231 1416 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Gmina Stare Babice Jandw gen. Sulika 02 Nz o 4:47 5:47 6:32 7.02 8:02 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Gmina Stare Babice Janow 01| Nz | o 4:48 5:48 6:33 7:03 8:03 9:03 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18
Gmina Stare Babice Klaudyn 01 Nz o 4:50 5:50 6:35 7:05 8:05 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Gmina Stare Babice Klaudyn 03 Nz o 4:51 5:51 6:36 7:06 8:06 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Gmina Stare Babice Klaudyn Lutostawskiego 01 Nz o 4:52 5:52 6:37 7:07 8:07 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Gmina Stare Babice Klaudyn Vivaldiego 01 Nz o 4:53 5:53 6:38 7:08 8:08 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Gmina Stare Babice Klaudyn Czajkowskiego 01| Nz | o | 454 | 554 | 6:39 | 7:09 | 809 | 909 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
Gmina Stare Babice Klaudyn Szymanowskiego 01 Nz o 4:55 5:55 6:40 7:10 8:10 9:10 9:40 10:40 11:40 12:40 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Gmina Stare Babice Klaudyn Cieéwierza 01 Nz o 4:56 5:56 6:41 7:11 8:11 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Gmina Stare Babice Klaudyn 04 Nz o 4:58 5:58 6:43 7:13 8:13 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Gmina Stare Babice Klaudyn Ekologiczna 01 Nz o 4:59 5:59 b:44 T:14 8:14 9:14 9:44 10:44 11:44 12:44 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Gmina Stare Babice Klaudyn Radiowa 01 Nz p 5.02 6:02 6:47 7:17 8:17 9:17 9:47 10:47 11:47 12:47 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
GPA PLUS Klaudyn Radiowa 01 | Nz o 5:02 6:02 6:47 7:17 8:17 9:17 9:47 10:47 11:47 12:47 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

GPA PLUS Warszawa Stare Bemowo 06 |STOP| p 5:05 6:05 6:50 7:20 8:20 9:20 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:35




Linia:|Zaboréw - Borzecin Duzy - Koczargi Stare - Stare Babice - Janéw - Klaudyn - Warszawa Stare Bemowo
Rozktad jazdy wainy ¢t 27 pazdziernika 2025 r. TRASA CZASOWO ZMIENIONA Wigce] informacji na stronie internetowei: WWW.gpa.grodzisk.pl
Organi 1| Zwigzek Powi; Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kosciuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
Operator:| PKS Tarnobrzeg Sp. z 0.0., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl
é) Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu oséb niepetnosprawnych na wézkach i wézkéw dziecigcych
Objasnienia: Nz |Przystanek na zadanie STOPlObUgatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o/ Plodjazd / przyjazd autobusu
Strefa biletowa|Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi 0D PONIEDZIALKU DO SOBOTY OPROCZ sWIAT

GPA PLUS Warszawa Stare Bemowo 06 |STOP| o | 5:05 6:05 6:50 7:20 8:20 9:20 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:35

GPA PLUS Warszawa Stare Bemowo 01 |STOP| o 5:06 6:06 6:51 7:21 8:21 9:21 9:51 10:51 1151 12:51 1436 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

GPA PLUS Klaudyn Radiowa 02 | Nz p 5:09 6:09 6:54 7:24 8:24 9:24 9:54 10:54 11:54 12:54 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Gmina Stare Babice Klaudyn Radiowa 02 Nz o 5:.09 6:09 6:54 7:24 8:24 9:24 9:54 10:54 11:54 12:54 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Gmina Stare Babice Klaudyn Ekologiczna 02 Nz o 5:12 6:12 6:57 7:27 8:27 9:27 9:57 10:57 11:57 12:57 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Gmina Stare Babice Klaudyn 02 Nz o 5:13 6:13 6:58 7:28 8:28 9:28 9:58 10:58 11:58 12:58 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Gmina Stare Babice Klaudyn 03 Nz o 5:14 6:14 6:59 7:29 8:29 9:29 9:59 10:59 11:59 12:59 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Gmina Stare Babice Klaudyn Lutostawskiego 01 Nz o 5:15 6:15 7.00 7:30 8:30 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Gmina Stare Babice Klaudyn Vivaldiego 01 Nz o 5:16 6:16 7.01 7:31 8:31 9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Gmina Stare Babice Klaudyn Czajkowskiego 01| Nz | o 5:17 6:17 7:02 7:32 8:32 9:32 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47
Gmina Stare Babice Klaudyn Szymanowskiego 01 Nz o 5:18 6:18 7:03 7:33 8:33 9:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Gmina Stare Babice Klaudyn Cieéwierza 01 Nz o 5:19 6:19 7:04 7:34 8:34 9:34 10:04 11:04 12:04 13:04 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Gmina Stare Babice Klaudyn 04 Nz o 5:20 6:20 7:05 7:35 8:35 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Gmina Stare Babice Janéw 03| Nz | o | 5:22 6:22 7:07 7:37 8:37 9:37 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Gmina Stare Babice Jandw gen. Sulika 01 Nz o 5:23 6:23 7.08 7:38 8:38 9:38 10:08 11:08 12:08 13:08 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Gmina Stare Babice Janéw Pohulanka 01 Nz o 5:24 6:24 7:09 7:39 8:39 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 1454 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Gmina Stare Babice Kwirynéw Kalinowa 01 Nz o 5:25 6:25 7:10 7:40 8:40 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Gmina Stare Babice Kwiryndw Agawy 01 Nz o 5:26 6:26 7:11 T:41 8:41 9:41 10:11 11:11 12:11 13:11 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Gmina Stare Babice Stare Babice Wotodyjowskiego 01 Nz o 5:26 6:26 7:11 T:41 8:41 9:41 10:11 11:11 12:11 13:11 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Gmina Stare Babice Stare Babice Rynek 01 |STOP| o 5:28 6:28 7:13 T:43 8:43 9:43 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58
Gmina Stare Babice Babice Nowe Centrum Handlowe 01 |STOP| o | 5:31 6:31 7:16 T:46 8:46 9:46 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01 | 0:01
Gmina Stare Babice Stare Babice Wieruchowska 01 Nz o 5:34 6:34 7:19 7:49 8:49 9:49 10:19 1119 12:19 13:19 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Gmina Stare Babice Stare Babice Gen. Kutrzeby 01 Nz o 5:35 6:35 7:20 7:50 8:50 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05
Gmina Stare Babice Zielonki-Parcela GOSiR 01 |STOP| o 5:38 6:38 7:23 7:53 8:53 9:53 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 0:08

Gmina Stare Babice Zielonki 01 Nz o 5:40 6:40 7:25 7:55 8:55 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10
Gmina Stare Babice Zielonki-Wie$ Warszawska 01 Nz o 5:42 6:42 7:27 7:57 8:57 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12
Gmina Stare Babice Zielonki-Wie$ 03 Nz o 5:44 b:44 7:29 7:59 8:59 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

Gmina Stare Babice Koczargi Stare 01 Nz o 5:45 6:45 7:30 8:00 9:00 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15
Gmina Stare Babice Koczargi Stare Debowa 01 | Nz | o | 546 6:46 7:31 8:.01 9:01 | 10:01 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 | 0:16
Gmina Stare Babice Koczargi Stare Wrzosowa 01 Nz o 5:47 6:47 7:32 8:02 9:02 10:02 10:32 11:32 12:32 13:32 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

Gmina Stare Babice Koczargi Stare Klonowa 01 Nz o 5:48 6:48 7:33 8:03 9:03 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18
Gmina Stare Babice Wojcieszyn Gérki 01 Nz o 5:49 6:49 7:34 8:04 9:04 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19
Gmina Stare Babice Wojcieszyn ARIMR 01| Nz | o 5:50 6:50 7:35 8:05 9:05 | 10:05 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | 0:20
Gmina Stare Babice Wojcieszyn Stadnina 01 Nz o 5:51 6:51 7:36 8:06 9:06 10:06 10:36 11:36 12:36 13:36 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21
Gmina Stare Babice Zalesie 01 Nz o 5:52 6:52 7:37 8:07 9:07 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22

Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Trakt Krélewski 01 Nz o 5:53 6:53 7:38 8:08 9:08 10:08 10:38 11:38 12:38 13:38 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Spacerowa 03 Nz o 5:54 6:54 7:39 8:09 9:09 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24

Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Spacerowa 02 Nz o 5:55 6:55 7:40 8:10 9:10 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy 04| Nz | o | 556 6:56 T:41 8:11 9:11 | 10:11 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26 | 0:26

Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Kosmowska | 01 Nz o 5:58 6:58 7:43 8:13 9:13 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28
Gmina Stare Babice Borzecin Duzy Kosmowska Il 01 Nz o 5:59 6:59 T:44 8:14 9:14 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29

Gmina Stare Babice Borzecin Maty 01 Nz o 6:00 7.00 7:45 8:15 9:15 10:15 10:45 11:45 12:45 13:45 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30
Gmina Stare Babice Borzecin Maty Dzikiej Rézy 01 Nz o 6:01 7.01 T:46 8:16 9:16 10:16 10:46 11:46 12:46 13:46 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31

Gmina Leszno Wygledy Kujawskiego 01 Nz o 6:03 7.03 7:48 8:18 9:18 10:18 10:48 11:48 12:48 13:48 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33
Gmina Leszno Zaboréw Szkota 01 |STOP| p 6:06 7:06 7:51 8:21 9:21 | 10:21 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36 | 0:36




